întrebă Bridard, care tot mai spera o lucrare de inteligență în mintea asta întunecată.

Monstrul duse iar degetul la buze.

Apoi făcă și se înșenă sub oribilele cicatrice cari o desfigurau...

Se îndreptă cu pași măsurați spre consolă.

Bridard îl urmă mașinaliceste.

## BURSA DE BUCUREȘTI

Cursul de la 28 Septembrie (10 Octombrie 1895)

5% Renta r. p. 108 1/2 Act. B. Agricole 222
5% Renta am. 101 1/2 Dacia-România 408
5% (92-93) 100% Nationala 418
5% am. 97 1/2 Patria 100
5% Oblig. rur. 103 Construcții 176
5% Pensiuini 285 SCHEMB
5% Obl. c. Buc. 98 Londra 25.20.18 3/4
5% (1890) 98 1/2 Paris 99.80.75
5% Fonc. rur.